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K . 9,
o Ergebnisliste N

Teilnehmer: 168 (aus Oberndorf: 20 : auBerhalb Oberndorf: 7))
(aus Laufen: 119 ; auBerhalb Laufen: 22 )

Mannschaften: 13

1 Mannschaften erreichten nicht die Mindestteilnehmerzahi

Meistbeteiligung: DAV Laufen 29
Stadtkapelle Laufen 22
GTEV Laufen 18
Feuerwehr Laufen 15

Schiffergarde Oberndorf 15

es wurden insgesamt 3360 Schiisse abgegeben; 2602 Teiler, 336 10-er Serien!
Luftgewehrschiitzen: 167); Luftpistolenschiitzen: 1

Die Konigl. priv. Feuerschiitzengesellschaft bedankt sich bei allen Teilnehmern



Platzierung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Jugend - Grenzlandkénig 2022

Name

Hainz, Maxi
Wimmer, Paula
Lichtmannegger , Moritz
Wenazl, Lukas
Pumberger , Emilie
Hainz, Xandi
Dietrich , Maximilian
Reime , Maya
Steiner, Kilian
Edenhofer, Carla
Dietrich , Katharina
Renoth, Marina
Renoth, Tobias
Reime , Enna

Van Hake , Julius
Schmid , Moritz

Startnummer

154
148
75
160
5
155
4?2
146
159
57
43
164
163
147
60
85

Teiler

54,5

62,1

91,9
100,9
109,8
120,2
165,3
188,8
305,4
322,2
415,7
437,0
459,0
525,9
637,0
723,6



Platzierung
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Name

Wittschek, Martin
Ramgraber , Roland
Weber , Max
Schmiedl, Marcel
Kees , Rainer
Tiedke , Max
Haidenthaler , Maxi
Spatzenegger , Alexander
Eisenbichler, Andrea
Geigl , Johanna
Schauer , Gogo
Lafenthaler , Ernst
Kern , Herbert
Engel, Thomas
Schellmooser , Otto
Eichinger , Verena
Litzlbauer, Andrea
Pumberger , Silke
Wimmer, Helmut
Surrer , Marlene
Prechtl, Manfred
Reime, Lars
Schensch , Thomas
Streitwieser, Thomas
Wedam , Michael
Schuh, Veronika
Ollinger , Thomas
Hamatscheck, Thomas
Mihlfeldner , Birgit
Muhlthaler, Stephanie
Weber , Verena
Hofmeister , Theresa
Widmann , Sonja
Singhammer , Stefan
Salomon , Heinz
Hainz, Christian
Ramgraber , Lukas
Krauss, Hannes
Dirnberger , Stefan
Olszewski, Lisa
RoBhuber , Dieter
Stengel, Daniela
Geigl , Rudolf
Geiger , Andreas
Aicher, Michael
Salomon, Wolfgang
Muhlifeldner , Maxi
Schacherl, Tamara
Dietrich, Florian
Mdahlifeldner , Christian

Grenzlandkénig 2022

Startnummer

150
141
107
123
134
1
22
112
35
80
79
19
47
133
50
28
165

10
88
31
55
12
38
111
68
56
77
117
89
105
65
15
128
99
153
139
53
126
59
74
45
104
97
120

29
113
4
119

Teiler

4,4
17,4
18,0
21,1
23,6
26,4
31,1
31,2
34,2
39,5
44,0
44,9
54,4
58,0
58,2
58,6
59,0
60,8
61,0
62,0
62,1
62,8
65,3
67,0
67,7
70,0
70,1
72,8
73,0
74,8
75,0
76,6
77,1
78,7
79,0
79,8
81,0
81,0
81,2
81,4
81,6
81,8
83,2
83,3
84,2
87,0
90,2
92,3
92,9
93,5

138,7
324,0



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106

Streitwieser, Susanne
Wimmer , Thomas
Wenzl, Ao

Prechtl , Theresa
Lichtmannegger, Markus
Maier , Matthias
Huber, Peter

Herner , Andreas
Resch , Franz
Ramgraber , Daniel
Stelzig , Thomas
Volkl, Thomas

Kénig, Josef

Surrer , Franz
Rosmer , Lisbeth

Van Hake , Christian
Niederreiter, Michael
Streitwieser , Lena
Stockhammer , Sebastian
Ollinger , Simon
Grabler, Andreas
Edenhofer , Markus
Viola, Manfred
Salbeck, Andrea
Spatzenegger , Michael
Salomon, Rosi

Geigl , Max

Riefler , Alexander
Hufnagel, Bernd
Maier, Anna-Lena
Bernauer , Sepp
Schmid , Sabrina
Hainz, Ferd|
Bernauer , Erika
Wimmer , Willi
Wimmer , Katharina
Mdhlthaler, Lisa
Weber , Elmar

Déring , Thomas
Ramgraber , Petra
Pumberger , Roland
Schittek, Thomas
Schmidt , Maxi
Hamatschek, Regina
Spatzenegger , Johann
Pauli, Christiane
Surrer, Johann
Heigermooser , Markus
Hiadik, Alex
Hofmeister, Georg
Gerstand!, Maria
Kastl , Florian

Dietrich , Peter
Wimmer, Simon
Wimmer, Christine
Albrecht , Michael

37
71
110
130
52
73
32
25
34
138
125
100
70
166
62
61
101
39
27

161
58
16

151
20
96
81

103
122
94
84
92
95
46
11
118
109
30
140

137
83
78
23
132
168

114
64
66
93
41
48
67
142

93,6

94,8

95,4
102,4
103,0
105,7
107,3
107,7
109,9
111,5
111,9
114,0
116,0
118,0
119,4
120,0
120,4
120,8
122,0
124,5
127,9
128,3
128,8
129,6
130,0
130,2
130,3
131,1
132,5
132,9
133,3
135,7
136,8
137,2
142,3
142,4
145,8
146,2
146,7
150,0
150,7
151,7
152,6
155,2
157,3
157,3
158,5
159,5
163,7
166,2
169,4
175,7
175,8
176,1
179,7
182,5

1568,9
176,8



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Spitzer , Franz
Ziegler , Veronika
Hiadik, Christopher
Strasser, Hildegard
Maurischat, Jan
Mihlbacher , Lisi
Huber , Rita

Renoth, Martin

Adler , Korbinian
Réser, Tanja
Schauer , Patrick
Schild, Sophia-Marie
Kastl, Anja
Lohwieser, Georg
Rapp, Gerhard

Geigl , Magdalena
Kalb, Florian

Van Hake , Tina
Rainer, Lukas
Matthes, Andre
Daglinger, Erich
Pflugbeil, Kristina
Kriechebauer, Christian
Graspointner , Mathias
Daglinger , Manfred
Lichtmannegger, Steffi
Rudholzer , Christine
Boguslawski, Guido
Heidenthaler , Philip
Streibl , Wolfgang
Wittschek, Sarah
Passinger , Michael
RottenfuBer, Katharina
Lichtmannegger , Felix
Wimmer, Martin

Reif, Christian
Singhammer , Christoph
Haunerdinger , Hans
Panzenbéck , Bernd
Héglauer , Michael
Hietl, Erwin

Pauli, Andreas Kar
Pabinger , Roswitha
Weber , Petra
Salbeck , Werner
Héfer Jani, Gabriele

102
63
116
33
98
121
36
162
26
144
131
127
54
135
145
82

72
86
143
158
17
157
40
14
51
156
49
21
87
149
106
115
76
136
90
129
167
13
24
18
124
91
108
152
69

184,2
185,2
185,6
185,8
189,4
190,0
194,2
197,6
201,3
212,7
213,6
214,2
216,6
231,7
232,5
239,6
244,7
246,1
247 4
251,0
260,2
263,3
267,9
272,7
273,1
274,0
274,0
275,2
275,3
2814
294,3
299,8
305,0
311,4
325,1
329,4
330,5
333,2
349,1
349,4
364,9
366,3
367,8
369,4
371,1
555,8

321,2
373,9



Mannschaftswertung

Platzierung Ergebnisse
1 DAV Laufen 883
Schellmooser , Otto 188
Van Hake , Christian 176
Lichtmannegger, Markus 176
Ollinger , Thomas 173
Rosmer , Lisbeth 170
Reime, Lars 167
Edenhofer , Markus 164
Reime , Maya 163
Salbeck, Andrea 161
Kastl , Anja 161
Graspointner , Mathias 159
Bernauer , Sepp 155
Kastl , Florian 153
Lichtmannegger , Moritz 153
Ziegler , Veronika 152
Krauss, Hannes 148
Schuh, Veronika 142
Wimmer, Christine 142
Wimmer, Paula 140
Lichtmannegger, Steffi 138
Van Hake , Tina 135
Héfer Jani, Gabriele 132
Salbeck , Werner 124
Bernauer , Erika 121
Lichtmannegger , Felix 114
Wimmer, Martin 114
Van Hake , Julius 110
Reime , Enna 108
Edenhofer, Carla 83
2 GTEV Laufen 882
Streitwieser, Thomas 185
Huber, Peter 179
Aicher, Michael 174
Schmiedl, Marcel 172
Eichinger, Verena 172
Streitwieser, Susanne 169
Mihlfeldner , Birgit 167
Muhithaler, Lisa 162
Mihlbacher , Lisi 160
Maier, Anna-Lena 155
Gerstand!, Maria 155
Hamatschek, Regina 146

Muhlifeldner , Maxi 144



Streitwieser , Lena
Hainz, Maxi

Maier , Matthias
Mdahlfeldner , Christian
Rudholzer , Christine

3 Stadtkapelle Laufen

Geigl , Johanna
Ramgraber , Lukas
Surrer , Franz
Surrer , Marlene
Maurischat, Jan

Schittek, Thomas
Ramgraber , Petra
Geiger , Andreas
Hainz, Ferdl

Geigl , Max

Geigl , Magdalena
Reif, Christian
Renocth, Martin
Mihlthaler, Stephanie
Ramgraber , Roland
Streibl , Wolfgang
Surrer, Johann
Ramgraber , Daniel
Rainer, Lukas
Schauer , Gogo
Renoth, Tobias
Renoth, Marina

3 D Zedein

Wimmer, Helmut
Litzlbauer, Andrea
Wimmer , Thomas
Schmid , Sabrina
Wimmer , Willi

Wimmer , Katharina
Wimmer, Simon
Schmidt , Maxi
Schmid , Moritz

143
142
140
139
127

183
178
175
172
172

172
169
165
158
158
157
156
156
153
152
150
146
142
135
116

69

69

184
181
175
170
170

155
153
148

68

880

880



5

Kern, Herbert
Wedam , Michael
Wenzl, Arno
Viola, Manfred
Kees , Rainer

Steiner , Kilian
Schensch , Thomas
Grabler, Andreas
Widmann , Sonja
Daglinger, Erich
Engel, Thomas
Daglinger , Manfred
Panzenbéck , Bernd
Pflugbeil, Kristina
Wenzl, Lukas

6

Koénig, Josef
Hufnagel, Bernd

Hamatscheck, Thomas
Hofmeister, Georg

Geigl , Rudolf

Hofmeister , Theresa
Hainz, Christian
Hainz, Xandi

6

Salomon, Wolfgang

Dietrich, Florian
Salomon , Heinz
Herner , Andreas

Stockhammer , Sebastian

Adler , Korbinian
Déring , Thomas
Dietrich , Peter
Hoglauer , Michael
Albrecht , Michael|
Matthes, Andre
Rapp, Gerhard
Réser, Tanja
Dietrich , Katharina
Dietrich , Maximilian

Schiffergarde

EC Leobendorf

Feuerwehr Laufen

184
177
175
170
161

158
151
151
148
142
135
130
125
124
121

180
179
177
166
164

164
152
131

182
181
168
168
167

166
161
157
152
151
146
142
142
140
103

867

866

866



8 EC Triebenbach

Prechtl, Manfred
Spatzenegger , Alexander
Hladik, Alex

Wittschek, Martin
Spatzenegger , Michael

Lohwieser, Georg
Spatzenegger , Johann
Schacherl, Tamara
Kriechebauer, Christian
Hladik, Christopher
Heidenthaler , Philip
Wittschek, Sarah
RottenfuBer, Katharina
Haidenthaler , Maxi

180
178
169
165
161

161
158
156
154
151
150
149
148
130

9 Pangalaktische Donnerschiitzen

RoBhuber , Dieter
Weber , Verena
Weber , Max
Weber , Elmar
Passinger , Michael

Weber , Petra

10 VDK BGL

Stengel, Daniela
Eisenbichler, Andrea
Huber , Rita
Olszewski, Lisa
Strasser, Hildegard

Resch , Franz
Boguslawski, Guido

187
176
176
157
128

121

175
168
158
152
149

147
143

853

824

802



11 EC Oberndorf

Pumberger , Roland
Niederreiter, Michael
Pumberger , Emilie
VOIkl, Thomas
Riefler , Alexander

Pumberger , Silke
Lafenthaler , Ernst
Hietl, Erwin
Pabinger , Roswitha
Spitzer , Franz

12 Musikakapelle Leobendorf
Tiedke , Max

Heigermooser , Markus

Kalb, Florian

Haunerdinger , Hans
Ollinger , Simon

13 Hoana Hiittn

Dirnberger , Stefan
Schild, Sophia-Marie
Schauer , Patrick
Singhammer , Stefan
Stelzig , Thomas

Singhammer , Christoph
Prechtl , Theresa

Pauli, Christiane

Pauli, Andreas Karl

169
166
156
155
152

150
145
139
120
117

174
163
159
155
136

164
161
155
147
140

139
134
130
106

798

787

767



